
VISAGINO „ŽIBURIO“ PAGRINDINĖ MOKYKLA

VEIKLOS PLANAS 2022 M.  LAPKRIČIO  MĖNESIUI

Data Vieta Laikas Priemonės
pavadinimas

Atsakingas 

Susirinkimai, pasitarimai ir posėdžiai

11–10 Visagino 
švietimo 
pagalbos 
centras

 Nuo 15.00 
val. 

Dalyvavimas miesto 
metodinių būrelių 
pirmininkų 
susirinkime.

L. Norvaišaitė,

S. Ramelienė

11–07 Lietuvių kalbos 
kabinetas 
Nr.207-2

Nuo 14.00 
val.

Lietuvių kalbos, 
dorinio ugdymo ir 
istorijos metodikos 
grupės posėdis.

V. V. 
Gediminskienė

11–15 Visagino 
savivaldybės 
posėdžių salė

Nuo 10.00 
val.

Vadovų pasitarimas. A. Bauraitė

11–09 Visagino 
švietimo 
pagalbos 
centras

Nuo 14.30 
val. 

Miesto pradinių klasių 
metodinio būrelio 
susirinkimas.

R. Skukauskienė,

Loreta Čižienė

11–29 Psichologo ir 
socialinio  
pedagogo 
kabinetas

Nuo 14.00 
val.

Vaiko gerovės 
komisijos posėdis.

Z. Miškinytė-
Mazūrienė

                                                         Metodinė veikla

11–08\10\12 Muzikos klasė Ugdymo 
proceso metu

Pamokos stebėjimas 
kolegialiam 
grįžtamajam 
ryšiui ,,Kolega 
kolegai“.

E. Trubilienė,

I. Gaidienė,

L. Pranckūnienė

11 mėn. ,,Gerosios 
vilties”

progimnazija

Ugdymo 
proceso metu

Mokytojo, siekiančio 
aukštesnės 
kvalifikacinės 
kategorijos, praktinės 
veiklos stebėsena. 

L. Čižienė 

11–12 mėn. 3 a klasė Darbo metu Pasirengimas, 
medžiagos ruošimas, 
veiklos aprašas 

L. Čižienė



Nacionaliniam 
seminarui-
forumui ,,Integruota 
veikla – mokinių 
kūrybiškumo 
stiprinimo galimybė”.

11–17 Draugystės 
progimnazija

Nuo 13.00 
val.

Visagino miesto 
pradinių klasių 
mokinių ir mokytojų 
seminaras-praktikumas
„Akys pamatys, 
rankos padarys“.

L. Čižienė,

R. Skukauskienė,

I. Gaidienė

11–09 VŠPT Nuo 14.30 
val.

Pranešimas miesto 
pradinių klasių 
metodinio būrelio 
susirinkime ,,Noriu 
atrasti taikydamas(-a) 
STEAM“ (gerosios 
patirties sklaida).

R. Skukauskienė

11–22 Anglų kalbos 
kabinetas

11.50–12.35 
val.

Pamokos stebėjimas 
kolegialiam 
grįžtamajam 
ryšiui ,,Kolega 
kolegai“.

R. Skukauskienė

11–17 Mokytojų 
kambarys

Darbo metu Ugdymo turinio 
atnaujinimas: 
atnaujintų bendrųjų 
programų įvadas ir 
svarbiausios jo tezės 
(parengta medžiaga 
mokytojų kambaryje). 

Z. Miškinytė-
Mazūrienė

Ugdomosios veiklos priežiūra ir konsultavimas

11–30 Visagino ,,Žibur
io”  pagrindinė
mokykla

Ugdymo 
procesui 
pasibaigus

Administracinė
REFLECTUS  įrankio
patikra

Mokyklos 
administracija

11 mėn. Visagino ,,Žibur
io” pagrindinė 
mokykla

Ugdymo 
proceso metu

Pirmus metus  
mokykloje dirbančių 
mokytojų pamokų 
stebėsena.

Mokyklos 
administracija



Kvalifikacijos tobulinimas

11–03 TEAMS 
platforma

9.00–14.30 
val. 

,,Antikorupcinio 
sąmoningumo 
ugdymas mokykloje: 
aktualiai, paprastai, 
žaismingai“.

D. Česnulevičienė

11–09\10 TEAMS 
platforma 

13.30–18.00 
val. 

„Pradinių klasių 
moduliai didelį 
mokymosi potencialą 
turintiems 
mokiniams“.

D. Česnulevičienė

11–10 Nuotoliniu būdu Nuo 15.00 
val. 

„Kaip įvaldyti viešojo 
kalbėjimo meną klasės
vadovui?“(tęstinių 
mokymų ,,Klasės 
vadovo metai” dalis).

S. Ramelienė

11–24 Nuotoliniu būdu Nuo 15.00 
val. 

,,Manipuliacijų 
valdymas darbo 
aplinkoje” (tęstinių 
mokymų ,,Klasės 
vadovo metai” dalis).

S. Ramelienė

11–06\10  Norvegija,

Bodo

Tarnybinė 
komandiruotė į 
Norvegiją. Pažintis 
su ,,Newton Rooms“ 
koncepcija ir jų 
steigimo galimybėmis 
Visagine. 

A. Bauraitė

11–14 Nuotoliniu būdu 15.00–16.30 
val.

Dalyvavimas vadovų 
akademijos 
veikloje. ,,Improvizaci
ja ir kūrybiškumas 
vadovo darbe”.

A. Bauraitė

11–22 Utena Darbo metu Mokyklos 
administracijos išvyka 
į Uteną (UTA 
klausimais).

Mokyklos 
administracija



11–03 Nuotoliniu būdu Nuo 11.00 
val. 

UTA mokymai 
informacinių 
technologijų 
mokytojams. 

A. Muchajeva

11–03 Nuotoliniu būdu Nuo 14.00 
val. 

Renginys-internetinė 
paskaita ,,Matematikos
treniruotės”.

E. Trubilienė,

R. Skukauskienė

11–18\19 Vilnius Darbo metu Seminaras ,, XXa. 
žydų istorija, 
skaitmeninis 
pasakojimas bei 
naujausios 
technologijos“. 

L. Ramanauskienė 

11–23 Nuotoliniu būdu Nuo 15.00 
val.

Vebinaras ,,Kaip 
ugdyti pradinių klasių 
mokinių matematinius 
gebėjimus?”

D. Sadovnikaitė

11-28/29 VŠPT 8.55-16.00 ,,Svajonių komandos“ 
projekto mokymai 
mokytojams. 

L. Čižienė

F. Juchnevičius

L. Leonovienė

Pagalbos mokiniui specialistų veikla

Lapkričio mėn. Mokykla Darbo metu Nemokamo maitinimo 
registracijos žurnalo 
(SPIS sistema) 
pildymas, ataskaitų 
teikimas. Maisto 
davinių 
organizavimas.

N. Gimžauskienė

Lapkričio mėn. Mokykla Darbo metu Mokinių lankomumo 
stebėsena.

N. Gimžauskienė

Lapkričio mėn. Mokykla Darbo metu Pagalbos teikimas 
sprendžiant vaikų 
socialines ir 
ugdymo(si) problemas.

N. Gimžauskienė

Lapkričio mėn. Mokykla Darbo metu Bendradarbiavimas su 
šeimų, kurioms 
taikoma atvejo 
vadyba, socialiniais 

N. Gimžauskienė



darbuotojais ir atvejo 
vadybininkais.

Lapkričio mėn. Mokykla Darbo metu Dalyvavimas atvejo 
vadybos posėdžiuose.

N. Gimžauskienė

 Lapkričio mėn. Mokykla Darbo metu Konsultacijų teikimas 
mokiniams, turintiems 
specialiųjų ugdymo(si)
poreikių.

N. Gimžauskienė

Lapkričio mėn.. Mokykla Darbo metu Pirminis ir pakartotinis
mokinių vertinimas, 
dokumentų ruošimas, 
teikimas VŠPT.

S. Švedova

 Lapkričio mėn. Mokykla Darbo metu Individualios 
psichologinės 
pagalbos teikimas 
mokiniams, turintiems 
emocijų,  elgesio 
problemų, taip pat jų 
tėvams (globėjams, 
rūpintojams), 
mokytojams, švietimo 
pagalbos 
specialistams.

S. Švedova

Lapkričio mėn. Mokykla Darbo metu Psichologinės 
pagalbos teikimas 
mokiniams, turintiems 
specialiųjų ugdymo(si)
poreikių.

S. Švedova

Lapkričio mėn. Mokykla Darbo metu Individualių pagalbos 
planų ruošimas, 
aptarimas su tėvais.

S. Švedova,

N. Gimžauskienė,

A. Černienė

11–16 Mokykla Darbo metu Stendas, skirtas 
Tolerancijos dienai

S. Švedova,

N. Gimžauskienė

11–18 Mokykla 8.00–8.45 
val. 

3 a klasės valandėlė 
“Draugystė šildo”.

N. Gimžauskienė,

L. Čižienė

11–23 Mokykla Klasės 
valandėlės 

Penktokų adaptacijos S. Švedova



metu tyrimas.

Lapkričio mėn. Mokykla Darbo metu Pirmokų adaptacijos 
tyrimas.

S. Švedova

Lapkričio mėn. Mokykla Darbo metu Specialiųjų ugdymosi 
poreikių turinčių 
mokinių tėvų 
apklausa, siekiant 
įvertinti ugdymo 
kokybę.

S. Švedova

11–21 Mokykla Per klasės 
valandėlę

Klasės valandėlės 9 a 
ir 8 a klasėje 
tema ,,Klasės santykių 
žemėlapio kūrimas“.

S. Švedova

Edukacinės pamokos, išvykos, projektai, akcijos

11–23 ZOOM 
platforma

12.00 Festivalio ,,Vaikų 
knygų sala“ kultūrinių 
edukacijų savaitė 
mokykloms. 
Knygos ,,Superbobutė
s” pristatymas.

D. Česnulevičienė

11–01\21 Mokykla Ugdymo 
proceso metu

1–4, 9–10 klasių 
mokinių  dalyvavimas 
savivaldybės piešinių 
konkurse, skirtame 
Antikorupcijos dienai 
paminėti.

Pradinių klasių 
mokytojai,            
L. Ramanauskienė 

11–16 ,,Gerosios 
vilties” 
progimnazija

Nuo 13.00 
val.

4 a ir 4 b klasės 
dalyvavimas 
renginyje, skirtame 
Tolerancijos dienai 
paminėti  
(iniciatyva ,,Draugystė
šildo“).

I. Gaidienė, 

R. Skukauskienė, 

11–25 4 b klasė Ugdymo 
proceso metu

Integruota veikla tema

,,Augu ir keičiuosi. 
Mergaičių kūno 
pokyčiai“.

I. Gaidienė, 
sveikatos priežiūros
specialistas

11 mėn. 4 sav. Klasė Ugdymo 
proceso metu

Tiriamoji 
veikla ,,Žmogaus 
pojūčiai: klausa, rega, 
skonis, uoslė, 

I.  Gaidienė



lytėjimas”.

11–18  Visagino
viešosios
bibliotekos
vaikų skyrius

Nuo 12.30 
val.

Šiaurės šalių savaitė: 

,,Gamta šiaurėje“. 
Dalyvavimas 
renginyje ,,Knygos ,,El
ė Laplandijoje” 
pristatymas“.

L. Čižienė

11–12 mėn. 3 a klasė Ugdymo 
proceso metu

Prevencinių veiklų 
ciklas dalyvaujant 
projekte ,,Draugystė 
šildo” (,,Gerosios 
vilties” progimnazijos 
iniciatyva).

L. Čižienė

11–21 ZOOM 
platforma

Nuo 9.30 val. Festivalio ,,Vaikų 
knygų sala“ kultūrinių 
edukacijų savaitė 
mokykloms. 
Knygos ,,Gera diena” 
pristatymas.

L. Čižienė

11–18 Mokyklos 
muzikos salė

Ugdymo 
proceso metu

Pamoka 2 a, 2 b, 4 a,

 4 b  klasių mokiniams
apie šešėlį. Šešėlių 
spektaklis

,,Raudonkepuraitė”.

L. Norvaišaitė

11–08 Visagino viešoji
biblioteka, 
vaikų skyrius

11.30–13.25 
val. 

Išvyka į 
biblioteką ,,Sensoriniai
skaitymai. 
Draugaukime su 
Zuikiu Puikiu”.

D. Sadovnikaitė

11 mėn. Mokyklos 
aplinka

Ugdymo 
proceso metu

Tyrinėjimai 
gamtoje ,,Medžiai 
rudenį”.

D. Sadovnikaitė

11–11 Fizikos 
kabinetas

Ugdymo 
proceso metu

Integruota-tiriamoji 
veikla ,,Medžiagų 
būsenos“.

I. Gaidienė,

L. Norvaišaitė

11–03\04 Nuotolinio 
darbo vietoje

Darbo metu Dokumentų rengimas 
ir pagalba ruošiantis 
tarptautiniam projektui
Lenkijoje ,,Switch on 

A. Daugėlienė



The Active Mood”.

11–06\16 Lenkija, Motysz
Lesny

Visu projekto
laikotarpiu

Dalyvavimas 
tarptautiniame 
Erasmus + 
projekte ,,Switch on 
The Active Mood’’ 
(10a kl. mokinių 
komanda)

S. Švedova

11–07\30 Mokykla Darbo metu Ataskaitos rengimas 
Nordplus Junior 
projektui ,,Green 
Connection”.

A. Daugėlienė

11–16 Utenos STEAM
centras

Darbo metu 9 a klasės išvyka į 
regioninį STEAM 
centrą.

L. Norvaišaitė

11–12 Lietuvių kalbos 
institutas

Darbo metu Lietuvos mokinių 
kūrybinių darbų 
konkursas ,,Kas man 
yra lietuvių kalba?”

E. Trubilienė,

Z. Miškinytė-
Mazūrienė

11–11 Edukacijų 
centras

13.00–14.00 
val. 

Karjeros 
ugdymas ,,Animatoria
us profesija”.

L. Čižienė,

R. Skukauskienė

11–09 Biologijos 
kabinetas

11.50–12.35 
val.

Integruota pasaulio 
pažinimo, dailės bei 
technologijų pamoka 
kitoje erdvėje ,,Kam 
žmogui reikalingi 
kaulai?“

R. Skukauskienė

A. Vaitkūnienė

11–09 VTVPMC 10.00–14.00 
val. 

10 a klasės mokinių 
dalyvavimas renginyje
„Žiniasklaidos 
priemonių naudojimo 
kompetencijos ir 
integracijos bei 
karjeros galimybės“.

Z. Miškinytė-
Mazūrienė

                                                    Kultūrinė pažintinė veikla

11–16 Vilnius 7.00–18.00 
val.

Edukacinis 
užsiėmimas Valdovų 
rūmuose ir Žaislų 
muziejuje 5 a ir 6 b 
klasės mokiniams.

A. Vaitkūnienė, 

V. Dūdėnienė



11–23 Kaunas Darbo metu 3 a, 4 a, 4 b klasės 
edukacinė išvyka į 
Kauną: Tado 
Ivanausko zoologijos 
muziejus, Karo 
muziejus bei Lietuvos 
kariuomenės dienos 
minėjimas.

L. Čižienė,

R. Skukauskienė, 

I. Gaidienė

Olimpiados, konkursai, varžybos ir kt.

11 mėn. Klasė  Darbo metu Tarptautinis konkursas
,,Olympis 2022– 
Rudens sesija”.

L. Čižienė

D. Česnulevičienė

I.Gaidienė

A.Muchajeva

R. Skukauskienė

11–15 ,,Verdenės“ 
gimnazija

13.00 val. Miesto tarpmokyklinės
kvadrato varžybos.

I. Gaidienė,

R. Skukauskienė

11–28 Mokyklos fojė 8.00 val. Adventinis rytmetis 
mokyklos 
bendruomenei.

E. Trubilienė,

L. Pranckūnienė

11–14\12–09 Nuotoliniu būdu Darbo metu Tarptautinis 
informacinių 
technologijų 
konkursas ,,Bebras”.

A. Muchajeva

11–10 Klasė Darbo metu Integruota 
pamoka  ,,Augu 
sveikas ir laimingas“.

E. Trubilienė, 

sveikatos priežiūros
specialistas

11–22 ,,Verdenės“ 
gimnazija

Nuo 14.00 
val.

Miesto tarpmokyklinės
2010 m. g. ir jaunesnių
mergaičių kvadrato 
varžybos.

F. Juchnevičius

11–23 ,,Verdenės“ 
gimnazija

Nuo 14.00 
val.

Miesto tarpmokyklinės
2010m. g. ir jaunesnių 
berniukų kvadrato 
varžybos.

F. Juchnevičius

11–23 Mokytojų 
kambarys

Ugdymo 
procesui 
pasibaigus

Pasitarimas dėl 
etnokultūros 
olimpiados 
organizavimo.

Z. Miškinytė-
Mazūrienė



          Bendradarbiavimas su tėvais, tėvų švietimas

11–14 4 b klasė 18.00 val. Tėvų susirinkimas. I. Gaidienė

11 mėn. Klasė Darbo 
metu 

Individualios 
konsultacijos tėvams dėl
specialiųjų poreikių 
mokinių ugdymo(si) bei
prisijungimo 
prie ,,Reflectus“ 
sistemos.

L. Čižienė

11–15/25 Klasė Iš anksto 
suderintu 
laiku

Tėvų dienos. I. Gaidienė

Lapkričio 
mėn.

ZOOM 
platforma

Iš anksto 
suderintu 
laiku

Tėvų dienų susitikimai. V. V. Gediminskienė

11–03 Mokyklos 
internetinė 
svetainė

Tėvų švietimas: 
straipsnis ,,Gamtos 
vaidmuo auklėjime”.

Birutė Graužinienė

11 mėn. 2 a klasė Iš anksto 
suderintu 
laiku

Individualios 
konsultacijos tėvams 
ugdymo(si) klausimais.

E. Trubilienė

11 mėn. 4 a klasė arba 
ZOOM 
platforma

Iš anksto 
suderintu 
laiku

Tėvų dienų susitikimai. R. Skukauskienė

Lapkričio 
mėn.

Mokyklos 
internetinė 
svetainė

Tėvų švietimas: 
straipsnis: ,,Apie vaikų 
priklausomybę nuo 
ekranų iš psichologinės 
perspektyvos“.

S. Švedova

11–07\21 Lietuvių kalbos 
kabinetas

Iš anksto 
suderintu 
laiku

Tėvų dienos. Z. Miškinytė-
Mazūrienė

              Parodos, stendai, edukacinių erdvių atnaujinimas

11 mėn. Erdvės prie 
pradinių klasių 
ir pradinių 

Darbo 
metu

Stendų ir edukacinių 
erdvių atnaujinimas.

Pradinių klasių 
mokytojos



klasių 
kabinetuose

11 mėn. Stendas 
mokyklos fojė

Darbo 
metu

Stendas ,,Kalėdų 
belaukiant”.

E. Trubilienė,

L. Pranckūnienė

11–18\30 Visagino 
viešosios 
bibliotekos 
vaikų skyrius

Darbo 
metu

3 a klasės mokinių 
kūrybinių darbų paroda, 
skirta Šiaurės šalių 
savaitei ,,Gamta 
šiaurėje”.

L. Čižienė

11 mėn. Lietuvių kalbos 
kabinetas

Darbo 
metu

10 a klasės mokinių esė 
darbų paroda, skirta 
lietuvių kalbos kaip 
valstybinės 100-
mečiui, ,,Kas man yra 
lietuvių kalba?”

Z. Miškinytė-
Mazūrienė


	„Kaip įvaldyti viešojo kalbėjimo meną klasės vadovui?“(tęstinių mokymų ,,Klasės vadovo metai” dalis).

